CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012 71

BỘ NGOẠI GIAO

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 17/2012/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 của Luật Ký kết, gia nhập và thực hiện
điều ước quốc tế năm 2005, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Hiệp định giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Chính
phủ Liên bang Nga về hợp tác đưa vào Liên bang Nga nhiên liệu hạt nhân đã qua
sử dụng của lò phản ứng nghiên cứu, ký tại Hà Nội ngày 16 tháng 3 năm 2012, có
hiệu lực kể từ ngày 16 tháng 3 năm 2012.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi Bản sao Hiệp định theo quy định tại Điều 68 của
Luật nêu trên./.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết Mai

www.LuatVietnam.vn

72 CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012 73

www.LuatVietnam.vn

74 CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012

N

N

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012 75

N

N

www.LuatVietnam.vn

76 CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012

www.LuatVietnam.vn

CÔNG BÁO/Số 327 + 328/Ngày 16-04-2012 77

www.LuatVietnam.vn